CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTORES: ERENILDA BEZERRA DA SILVA FERREIRA

INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com

mensagem e cópia ao Excelentíssimo Senhor Cacildo Dagno Pereira, Prefeito Municipal, no
sentido de “ADQUIRIR 100 (cem) jogos de mesas, 02 (dois) freezer para o bar e 01 (um)
fogão para a cozinha do salão municipal”.

          Sala das Sessões Antonio Arcanjo dos Santos Júnior, 04 de Abril de 2018.

                                                  JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que o salão Municipal foi
inaugurado há pouco tempo e não foi adquirido ate a presente data os materiais mencionados
acima. Vale ressaltar que estes materiais são essenciais para o bom funcionamento do local.

Na certeza de contar com a vossa colaboração, apresentamos protestos de

consideração e apreço.
Baldios

Erenilda Bezerra da Silva Ferreira
Vereador